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Förslag till Västgöta Dals Skytteförbunds styrelse. 
 
Till kommande SM i Fältskytte vill jag föreslå att Styrelsen för Västgöta Dals skytteförbund går ut 
med en anmälningslista till samtliga föreningar inom förbundet med uppmaningen att skyttar som 
avser att försöka kvalificera sig till SM 2007 anmäler sitt intresse före kvaltävlingarna börjar till hösten. 
 
Ett förslag är att det skall kosta 100 Kr. att anmäla sitt intresse till att kvala in till SM Fältskytte. 
endast skyttar som erlagt anmälningsavgift 100 kr deltar i kvaltävlingarna. 
Dessa anmälningsavgifter kan användas som prispengar och täcka en del av anmälningsavgifterna till SM.  
Resterande anmälningsavgifter till SM, i första hand till lagskyttarna i våra förbundslag, bör förbundet stå för. 
Satsningen bör vara att inom tre år nå SM-GULD eller SM-MEDALJ i lagtävlingarna. 
 
Skytteförbundet borde också propagera för att Västgöta Dal skall ställa upp med lag i förbundslagtävlingarna. 
 
Lagledare för såväl seniorer som veteraner bör utses för att som eldsjälar värva så många som möjligt till 
kvaltävlingarna och sedan se till att vi får bästa möjliga laguppställningar för att nå SM-GULD.  
 
SM-tävlingen 2006 ger oss klara signaler om att vi har kapacitet! 
 
Om vi har räknat rätt äger Västgöta Dal rätt att deltaga med 13 seniorer och 10 veteraner till SM 2007. 
 
 

Låt oss alla hjälpas åt till att Västgöta Dals Skytteförbund 
kommer på prispallen i båda förbundslagtävlingarna 2007 

 
Det vore mycket bra om ni skyttar inkommer med synpunkter på detta projekt så 
styrelsen kan arbeta vidare. 
Hör av er till förbundsexp. Senast den 19 august för då har vi nästa möte. 
 
På uppdrag av förbundsstyrelsen. 
Anders Gustavsson 
 
 
Årets SM tävlingar går av stapeln. 
 
Gevär 6,5 Seniorer 9-10 september i Västerås. 
Gevär 6,5 Veteraner 9-10 september i Kungsängen. 
Kpist Senior & Veteran 25-27 augusti i Falun. 
 
Inbjudan för respektive tävling finns på www.skytteveckan.se eller beställ från mig så sänder 
jag en. 
 
 

Trevlig sommar till alla från förbundsexpeditionen. 
 


